

Cometen ApS

Nørkærvej 1, Kølby
9240 Nibe

CVR-nr. 41304642

Årsrapport for 2022

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. januar 2023

Niels Tetzlaff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Cometen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Cometen ApS Nørkærvej 1, Kølby 9240 Nibe
Telefon	22 20 05 05
CVR-nr.	41304642
Stiftelsesdato	15. april 2020
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Niels Tetzlaff
Revisor	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Telefon	77340899
E-mail	info@pharevision.dk
Hjemmeside	www.pharevision.dk
CVR-nr.	11392903
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Tankedraget 5 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i havfiskeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 287.637, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 999.792, og en egenkapital på kr. 244.008.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		874.049	-55.846
Personaleomkostninger	1	-435.962	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.468	0
Driftsresultat		391.619	-55.846
Finansielle omkostninger	2	-18.637	-116
Resultat før skat		372.982	-55.962
Skat af årets resultat	3	-85.345	11.389
Årets resultat		287.637	-44.573
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		287.637	-44.573
Resultatdisponering		287.637	-44.573

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		604.348	0
Immaterielle anlægsaktiver		604.348	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		303.969	139.000
Materielle anlægsaktiver		303.969	139.000
Deposita		1.000	0
Finansielle anlægsaktiver		1.000	0
Anlægsaktiver		909.317	139.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.750	47.800
Udskudte skatteaktiver		0	20.227
Andre tilgodehavender		21.037	27.222
Periodeafgrænsningsposter		16.065	45.695
Tilgodehavender		43.852	140.944
Likvide beholdninger		46.623	27.193
Omsætningsaktiver		90.475	168.137
Aktiver		999.792	307.137

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		204.008	-83.629
Egenkapital		244.008	-43.629
Hensættelser til udskudt skat		64.058	0
Hensatte forpligtelser		64.058	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.001	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		248.978	234.245
Selskabsskat		1.060	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		344.761	1.713
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.926	104.808
Kortfristede gældsforpligtelser		691.726	350.766
Gældsforpligtelser		691.726	350.766
Passiver		999.792	307.137
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	424.854	0
Andre omkostninger til social sikring	11.108	0
	435.962	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	0
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	7.546	0
Andre finansielle omkostninger	11.091	116
	18.637	116
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.060	0
Regulering hensættelse til udskudt skat	84.285	-11.389
	85.345	-11.389

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Cometen Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt på en varebil med en årlig ydelse på 54 t.kr. Den samlede restforpligtelse på balancedagen udgør 124 t.kr.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for anden gæld opgjort pr. 31. december 2022 til 301 t.kr. er deponeret ejerpantebrev nom. 400 t.kr. tinglyst i fiskefartøj, med en bogført værdi pr. 31. december 2022 på 34 t.kr.
